
UCHWAŁA NR VIII/53/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/275/2006 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 29 czerwca 2006 r. 
dotyczącej uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15, art. 7 ust 1 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ),  art. 110   ustawy  z  dnia  12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. 
poz.  1508 ze zm.) w związku z art. 53 ust 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134, 1544, 2354, z 2019 r. poz. 303, 60), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXIX/275/2006 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 29 czerwca 2006 r. dotyczącej uchwalenia Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 
z dnia 17 września 2006 r., nr 161, poz. 6354), zmienionej uchwałą nr XXVIII/194/2008 z dnia 30 października 
2008 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 10 grudnia 2008 r., nr 213, poz. 8764), 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W Rozdziale I – Postanowienia ogólne, otrzymuje brzmienie:Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Przasnyszu działa na podstawie:

1) Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134, 1544, 2354, z 2019 r. 
poz. 303, 60),

2) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 
2500),

3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.),

4) Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 2220 ze zm.),

5) Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 554 ze zm.),

6) Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2137, 2244),

7) Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 180, z 2018 r. 
poz. 1540, 2529, 756),

8) Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 450, 650, 723, 1365, z 2019 r. poz. 37),

9) Ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1828, z 2018 r. poz. 650, 
z 2019 r. poz. 217),

10) Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2018 r. poz. 1030, 1490, 1669),

11) Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390),

12) Niniejszego statutu.

2. W § 2 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie :

2. Siedziba MOPS mieści się w Przasnyszu przy ul. Jana Kilińskiego 2.

3. W § 2 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie :

3. Siedziba ŚDS mieści się w Przasnyszu przy ul. Św. Wojciecha 14.

4. W § 4 pkt 10 otrzymuje następujące brzmienie :

10. Realizacja zadań własnych gminy zgodnie z wymaganiami ustawowymi oraz zadaniami określonymi 
przez Radę Miejską w Przasnyszu na podstawie odrębnych przepisów.

Id: 19E7A714-DA23-4450-BA45-DF650352431A. Podpisany Strona 1



5. W Rozdziale V - Postanowienia końcowe,  § 13 otrzymuje brzmienie:

MOPS używa pieczęci podłużnej o treści:

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

ul. Jana Kilińskiego 2 

06-300 Przasnysz

ŚDS używa pieczęci podłużnej o treści:

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Środowiskowy Dom Samopomocy

ul. Św. Wojciecha 14 

06-300 Przasnysz

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: 19E7A714-DA23-4450-BA45-DF650352431A. Podpisany Strona 2




